北京科技大学教务处
教通知【2017】 113号

关于2017级本科新生图像信息采集工作安排的通知
各学院：
2017级本科新生图像信息采集工作即将开始，所采集图像信息将作为学生个人信息的重要内容留存，同时还将用于学生证补办、大学英语四六级报名等相关工作，因此关系每位学生的切身利益，希望各学院、各班和每位同学予以高度重视并认真做好此项工作。现将拍摄有关事项及要求通知如下：
拍摄注意事项：学生拍摄时请最好不穿蓝色系服装。
拍摄时间：2017年10月14日全天10月15日全天。各班具体安排见“拍摄时间安排表”
拍摄地点：北京科技大学教学楼503
拍摄时间安排表(共计125班、3513人)
1、请各学院安排辅导员负责按下列时间分时段组织好本院2017级各班学生错开去照相。（参考时间：10分钟/30人）
2、因事未在本学院规定时间内照相的学生可穿插到其他学院中进行补照。
3、拍照时要服从工作人员指挥，保持拍摄现场安静。
4、拍摄成本费20元/人，此费用由各班班长统一收齐后在拍摄时通过支付宝交给拍照工作人员。

	日期
	具体时间安排
	学院

	名称
	班数
	人数

	周六
	上午08:00-09:00
	冶金
	6
	177

	上午09:00-10:00
	文法
	6
	184

	上午10:00-12:00
	自动化
	13
	355

	下午13:00-15:00
	土资
	12
	355

	下午15:00-17:00
	材料
	16
	405

	晚上18:00-20:30
	机械
	16
	440

	周日
	上午08:00-10:00
	计通
	12
	354

	上午10:00-12:00
	管理
	13
	338

	下午13:00-14:00
	高工
	5
	148

	下午14:00-15:20
	能环
	8
	237

	下午15:20-16:00
	化生
	4
	117

	下午16:00-17:00
	外语
	5
	149

	晚上18:00-19:30
	数理
	9
	254

北京科技大学
教　务　处
2017年10月11日